



PREFEITURA DE DAVINOPOLIS
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

item	Produto	Unid	Quant.	Valor Unitario	Valor
01	PANELA GRANDE	UNID	03	R\$ 581,40	R\$ 1.744,20
02	CUSCUZEIRA GRANDE	UNID	04	R\$ 214,20	R\$ 856,80
03	PRATO PLASTICO	UNID	700	R\$ 4,06	R\$ 2.842,00
04	COLHER PLASTICA	UNID	700	R\$ 1,53	R\$ 1.071,00
05	COPOS PLASTICOS	UNID	700	R\$ 4,05	R\$ 2.835,00
06	COLHERES GRANDES ALUMINIO	UNID	09	R\$ 65,28	R\$ 587,52
07	PENEIRA GRANDE	UNID	02	R\$ 99,96	R\$ 199,92
08	ESCORREDOR DE MACARRAO	UNID	05	R\$ 285,60	R\$ 1.428,00
09	FACAS PARA CORTAR FRANGO	UNID	08	R\$ 49,98	R\$ 399,84
10	DEPOSITO PLASTICO 50 LITROS	UNID	04	R\$ 87,72	R\$ 350,88
11	PANELA DE PRESSAO GRANDE	UNID	06	R\$ 300,90	R\$ 1.805,40
12	TABUA GRANDE DE CORTAR CARNE	UNID	02	R\$ 100,98	R\$ 201,96
13	JARRAS DE PLASTICO PEQUENO	UNID	10	R\$ 30,60	R\$ 306,00
14	JARRA PLASTICA GRANDE	UNID	10	R\$ 45,90	R\$ 459,00
15	POTES PARA TEMPERO	UNID	10	R\$ 20,40	R\$ 204,00
16	CONJUNTO DE FAQUEIRO	CONJ	2	R\$ 76,50	R\$ 153,00
17	JOGO DE COPOS DE VIDRO	JOGO	4	R\$ 61,20	R\$ 244,80
18	CONJ DE XICARAS	CONJ	6	R\$ 61,20	R\$ 367,20
19	CONCHAS GRANDE	UNID	2	R\$ 76,50	R\$ 153,00
			0	R\$ -	R\$ -
				TOTAL	R\$ 16.209,52

VALOR TOTAL: 16.209,52

ENTREGA: IMEDIATA

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: AVISTA

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

IMPERATRIZ - MA 10 DE MARÇO DE 2020

CNPJ: 15.096.847/0001-99

I. E. 12.378.855-2

C. M. DE J. SILVA MERCANTIL

Rua Simplicio Moreira, N° 1902

Bacuri - CEP: 65.916-073

IMPERATRIZ - MARANHÃO

COMERCIAL MGA

M N S SILVA CIA LTDA - ME

CNPJ: 07.538.092/0001-0



Prefeitura de Davinópolis - MA
COTAÇÃO DE PREÇOS

NUM	Produto	Und	QT.	P. Unitário	Valor
01	PANELA GRANDE	UND	03	R\$ 589,00	R\$ 1.767,00
02	CUSCUZEIRA GRANDE	UND	04	R\$ 218,10	R\$ 872,40
03	PRATO PLASTICO	UND	700	R\$ 4,10	R\$ 2.870,00
04	COLHER PLASTICA	UND	700	R\$ 1,55	R\$ 1.085,00
05	COPOS PLASTICOS	UND	700	R\$ 4,10	R\$ 2.870,00
06	COLHERES GRANDES ALUMINIO	UND	09	R\$ 66,05	R\$ 594,45
07	PENEIRA GRANDE	UND	02	R\$ 101,00	R\$ 202,00
08	ESCORREDOR DE MACARÃO	UNID	05	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00
09	FACA PARA CORTAR FRANDO	UND	8	R\$ 50,39	R\$ 403,12
10	DEPOSITO PLASTICO 50 LITROS	UND	4	R\$ 89,50	R\$ 358,00
11	PANELA DE PRESSÃO GRANDE	UND	6	R\$ 305,25	R\$ 1.831,50
12	TABUA GRANDE DE CORTAR CARNE	UND	2	R\$ 101,00	R\$ 202,00
13	JARRAS DE PLASTICO PEQUENA	UNID	10	R\$ 30,99	R\$ 309,90
14	JARRA PLASTICA GRANDE	UND	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00
15	POTES PARA TEMPERO	UNID	10	R\$ 20,98	R\$ 209,80
16	CONJUNTO DE FAQUEIRO	CJ	2	R\$ 77,40	R\$ 154,80
17	JOGO DE COPOS DE VIDRO	JOGO	4	R\$ 62,00	R\$ 248,00
18	CONJ DE XICARAS	CJ	6	R\$ 62,00	R\$ 372,00
19	CONCHAS GRANDE	UNID	2	R\$ 77,03	R\$ 154,06
	TOTAL:				R\$ 16.414,03

IMPERATRIZ - MA 10 DE MARÇO DE 2020

[CNPJ: 07.538.092/0001-07]
M. N. S. SILVA CIA LTDA
R. Ceará, N° 136
Juçara - CEP: 65.900-530
[IMPERATRIZ - MARANHÃO]

Rua Ceará. 136 – Juçara – Imperatriz – Maranhão


PREFEITURA DE DAVINOPOLIS
PROPOSTA DE PREÇOS

Ordem	Descrição	Unid	Quant.	Preço Unitário		Valor Total
01	PANELA GRANDE	UNID	03	R\$	598,60	R\$ 1.795,50
02	CUSCUZEIRA GRANDE	UNID	04	R\$	220,50	R\$ 882,00
03	PRATO PLASTICO	UNID	700	R\$	4,18	R\$ 2.926,00
	COLHER PLASTICA	UNID	700	R\$	1,57	R\$ 1.099,00
	COPOS PLASTICOS	UNID	700	R\$	4,17	R\$ 2.919,00
06	COLHERES GRANDES ALUMINIO	UNID	09	R\$	67,20	R\$ 604,80
07	PENEIRA GRANDE	UNID	02	R\$	102,90	R\$ 205,80
08	ESCORREDOR DE MACARRÃO	UNID	05	R\$	294,00	R\$ 1.470,00
09	FACAS PARA CORTAR FRANGO	UNID	08	R\$	51,46	R\$ 411,60
10	DEPOSITO PLASTICO 50 LITROS	UNID	04	R\$	90,30	R\$ 361,20
11	PANELA DE PRESSÃO GRANDE	UNID	06	R\$	309,75	R\$ 1.858,50
12	TABUA GRANDE DE CORTAR CARNE	UNID	02	R\$	103,95	R\$ 207,90
13	JARRAS DE PLASTICO PEQUENA	UNID	10	R\$	31,50	R\$ 315,00
14	JARRA PLASTICA GRANDE	UNID	10	R\$	47,25	R\$ 472,50
15	POTES PARA TEMPERO	UNID	10	R\$	21,00	R\$ 210,00
16	CONJUNTO DE FAQUEIRO	CONJ	2	R\$	78,75	R\$ 157,50
17	JOGO DE COPOS DE VIDRO	JOGO	4	R\$	63,00	R\$ 252,00
18	CONJ DE XICARAS	CONJ	6	R\$	63,00	R\$ 378,00
19	CONCHAS GRANDE	UNID	2	R\$	78,75	R\$ 157,50
				R\$	-	R\$ -
				R\$	-	R\$ -
				R\$	-	R\$ -
				TOTAL		R\$ 16.683,80

IMPERATRIZ - MA 10 DE MARÇO DE 2020

Raimunda
CNPJ: 26.157.840/0001-56
 Insc. Est. 12.504.582-4
COM. DE PROD. ALI. E SERV. R. G. LTDA
 Av. dos Colibris, N° 11
 Santa Inês - CEP: 65.919-406
IMPERATRIZ - MARANHÃO